
UCHWAŁA NR XXXI/900/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Gminę Miasto Szczecin nowo 
utworzonych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/698/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na objęcie przez Gminę Miasto Szczecin nowo utworzonych udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Szczecinie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego w spółce Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinie o kwotę 256.000 (słownie: 
dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych) poprzez utworzenie 512 (słownie pięćset dwanaście) 
nowych udziałów o wartości nominalnej po 500 zł (słownie pięćset złotych) każdy, które zostaną 
pokryte w całości wkładem niepieniężnym. 

2. Przedmiot wkładu niepieniężnego stanowi: 

1) prawo własności następujących nieruchomości gruntowych 

a) działka nr 80/2 z obr. 4188 przy ul. Tarniny w Szczecinie zabudowanej przepompownią 
ścieków o powierzchni 31m² i wartości 4.000 zł; 

b) działka nr 256/1 z obr. 3076 przy ul. Fińskiej w Szczecinie zabudowanej urządzeniami 
kanalizacyjnymi o powierzchni 245m² i wartości 50.000 zł; 

c) działka nr 80/13 z obr. 2009 przy ul. Spacerowej w Szczecinie zabudowanej ujęcia wody 
Arkonka o powierzchni 454m² i wartości 33.000 zł; 

d) działka nr 80/14 z obr. 2009 przy ul. Spacerowej w Szczecinie zabudowanej ujęcia wody 
Arkonka o powierzchni 479m² i wartości 38.000 zł; 

e) działka nr 80/15 z obr. 2009 przy ul. Spacerowej w Szczecinie zabudowanej ujęcia wody 
Arkonka o powierzchni 1321m² i wartości 118.500 zł; 

2) prawo użytkowania wieczystego działki nr 40 z obr. 4102, położonej przy ul. Przytorze 
w Szczecinie, zabudowanej częścią budynku hydroforowi, o powierzchni 140 m² i wartości 12.500 
zł.”.

§ 2. Treść § 2, § 3 i § 4 uchwały Nr XXIV/698/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2012 r. nie 
ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: E946A68B-2347-4C30-9AF9-68632C8E0C95. Podpisany Strona 1




